深 圳 市 安 全 防 范 行 业 协 会

关于团体标准《工业级安防交换机技术规范》征求意

见的通知

各有关单位及专家：

随着安防技术的不断进步和应用领域的日益扩大，当前市场上工

业级安防交换机的种类繁多，质量参差不齐，缺乏统一的技术规范和

标准。为规范工业级安防交换机的设计、生产、测试及应用，建立了

一套从功能要求、环境适应性、电磁兼容性和安全性等多个方面的技

术标准。

深圳市宇航光通科技有限公司、广东研皓工业设备有限公司等单

位在深圳市安全防范行业协会申请立项并起草了《工业级安防交换机

技术规范》的团体标准，标准目前已形成征求意见稿，现进入社会公

开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，提出修改意见，并于 2025

年 1 月 10 日前将《征求意见反馈表》以 E-mail 形式反馈给深圳市安

全防范行业协会秘书处，感谢您的支持！

作为本次标准的归口单位，深圳市安全防范行业协会特邀请全国

各地安防协会以“标准起草单位或起草人”的形式参与本标准的制定。

特此通知！

联系人：吴湘波 电话：19166207493

邮箱：cpssecu@cps.com.cn

深圳市安全防范行业协会

二 O二五年一月三日